CENNIK I KATALOG PRODUKTÓW
2019/20
WŁÓKNA SZKLANE I OPOŃCZE KABLOWE
Distribution Center / Poland
Partner Weltweit / World Wide Partners
USA

RUNPOCAM
KOMPAtyBILNE
Wciągarki i pręty do kabli i przewodów STANDARD
Wciągarki do przewodów z włókna
szklanego StANDARD
 » szybki system do wciągania, zaciągania kabli i przewodów
 » czyszczenie i udrażnianie rur, przepustów i kanalizacji
 » szeroki wybór kompatybilnych akcesoriów dodatkowych
 » kolor włókna: żółty, niebieski, czerwony, zielony
 » włókno umieszczone na stojaku transportowym
 » końcówki montażowe w zestawie
Model Ø Włókna Długość Cena PLN/szt.
WSZ-4,5/30 4,5 mm 30 m 599 zł
WSZ-4,5/50 4,5 mm 50 m 659 zł
WSZ-6/50 6 mm 50 m 890 zł
WSZ-6/100 6 mm 100 m 1200 zł
WSZ-6/200 6 mm 200 m 1800 zł
WSZ-8/80 8 mm 80 m 1350 zł
WSZ-8/100 8 mm 100 m 1450 zł
WSZ-10/100 10 mm 100 m 1610 zł
WSZ-10/150 10 mm 150 m 2190 zł
WSZ-10/200 10 mm 200 m 2700 zł
WSZ-11/150 11 mm 150 m 2500 zł
WSZ-11/200 11 mm 200 m 2900 zł
WSZ-11/250 11 mm 250 m 3500 zł
WSZ-12/200 12 mm 200 m 3100 zł
WSZ-12/250 12 mm 250 m 3900 zł
WSZ-13/250 13 mm 250 m 4200 zł
WSZ-13/300 13 mm 300 m 4520 zł
WSZ-14/200 14 mm 200 m 4100 zł
Wciągarka do kabli i przewodów w kasecie POWER REX
 » szybkie rozwijanie i zwijanie na obrotnicy kasetowej
 » rozdudowany zestaw akcesoriów dodatkowych
 » zwiększa odporność na zginanie i tarcie

 » przeznaczone do czołowego lub przelotowego uciągu kabli
 » do kabli energetycznych i telefonicznych
 » siła zrywająca 200 kg
Opończe kablowe z gwintem
 » przeznaczone do czołowego lub przelotowego uciągu kabli
 » do kabli energetycznych i telefonicznych
 » zabezpieczają przed wyrwaniem
Model Ø Zakres pracy Obciążenie max. Wymiar M Wymiar E Cena PLN/szt.
GT1925 19-25 mm 3085 kg 228 mm 914 mm 250 zł
GT2631 26-31 mm 4354 kg 228 mm 914 mm 270 zł
GT3849 38-49 mm 7439 kg 279 mm 914 mm 330 zł
GT5063 50-63 mm 8391 kg 304 mm 914 mm 390 zł
GT6476 64-76 mm 11113 kg 304 mm 914 mm 450 zł
GT7688 76-88 mm 11113 kg 355 mm 914 mm 490 zł
GT89101 89-101 mm 14061 kg 355 mm 1016 mm 500 zł
GT102114 102-114 mm 14510 kg 381 mm 1067 mm 550 zł
GT115127 115-127 mm 15420 kg 406 mm 1118 mm 600 zł
GT128152 128-152 mm 16330 kg 432 mm 1168 mm 650 zł
GT153177 153-177 mm 17240 kg 457 mm 1219 mm 700 zł
Model Ø Zakres pracy Długość Cena PLN/szt.
20272 4-6 mm 280 mm 100 zł
20273 6-9 mm 310 mm 115 zł
20274 9-15 mm 460 mm 130 zł